



DIAMO, státní podnik
Máchova 201
471 27 Stráž pod Ralskem

Objednávka č. 4510106342
Datum vystavení: 14.05.2020

Objednatel:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod ODRA
Sirotčí 1145/7, Vitkovice
703 00 Ostrava

Dodavatel:
Marián Mrózek
nábřeží Míru 1846/22a
737 01 Český Těšín

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH
OR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII. vložka 520
Banka:

IČO: 73358878 DIČ: CZ

Vyřizuje/Kontakt: I: Tel: E-mail:

Dodací lhůta: 28.05.2020 Místo dodání: Lokalita Jeremenko

Incoterms 2010:

Splatnost: 30 dní od doručení dokladu

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!

Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na fakturyodra@diamo.cz!

Záruční doba se sjednává v rozsahu dvou let.

Plátce DPH je povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., v platném znění (dále jen "ZDPH"). V opačném případě je objednatel oprávněn vrátit doklad do data splatnosti a dodavatel je povinen vystavit doklad nový s novým datem splatnosti. V tomto případě není objednatel v prodlení s úhradou. Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH ručitelem za neodvedenou daň z přidané hodnoty, vyhrazuje si právo zaplatit dodavateli za předmět objednávky částku sníženou o DPH. Částku odpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo správci daně, což se považuje za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj. splnění celého závazku objednatele. Při nedodržení dodací lhůty předmětu objednávky bude uplatněna smluvní pokuta ve výši 0,1 % z ceny plnění za každý den prodlení. Dodavatel bere na vědomí a uděluje souhlas ke zveřejnění objednávky bez jakýchkoliv omezení v případě, že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., (zákon o registru smluv) v platném znění. Osobní údaje uvedené na objednávce lze použít pouze za účelem zpracování objednávky a dodání objednaného plnění, jak ukládá nařízení GDPR. Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu těchto osobních údajů před jejich zneužitím k jinému účelu.

| Označení a specifikace výrobků a služeb | MJ | Cena/MJ | Množství | Předpokl. cena |
|--|-----|---------|----------|----------------|
| PASTA MYCÍ MIO UNIVERSAL 600G | Kus | 42,00 | 90 | 3.780,00 |
| MÝDLO TOALETNÍ 100G | Kus | 8,20 | 420 | 3.444,00 |
| SOLVIX 500G solvína 450g | Kus | 32,00 | 48 | 1.536,00 |
| INDULONA MĚSÍČKOVÁ 100G | Kus | 39,00 | 200 | 7.800,00 |
| KRÉM NA RUCI ISOLDA 100ML modrá | Kus | 29,00 | 200 | 5.800,00 |
| PÍSEK TEKUTÝ CIF CREAM 500ML CITRUS rozprašovač | Kus | 89,00 | 24 | 2.136,00 |
| PÍSEK TEKUTÝ CIF CREAM 500ML CITRUS krém | Kus | 69,00 | 48 | 3.312,00 |
| WC ZÁVĚS GEL NÁHRADNÍ 400ml | Kus | 89,00 | 32 | 2.848,00 |
| ČISTIČ NA KERAMIKU 500ML+MR savo koupelna | Kus | 79,00 | 24 | 1.896,00 |
| OSVĚŽOVAČ VZDUCHU SPREJ | Kus | 73,00 | 60 | 4.380,00 |

| Označení a specifikace výrobků a služeb | MJ | Cena/MJ | Množství | Předpokl. cena |
|---|------|---------|----------|----------------|
| SAVO NA WC 750ML | Kus | 59,00 | 24 | 1.416,00 |
| MÝDLO TEKUTÉ CLEAR BODY HYDRATAČNÍ 1L | Kus | 39,00 | 60 | 2.340,00 |
| SAPON 500 GR. Mr.Proper 1l | Kus | 89,00 | 45 | 4.005,00 |
| AVIVÁŽ 1L | Kus | 94,00 | 20 | 1.880,00 |
| ČISTIČ MÝDLOVÝ PRONTO 5v1 | Kus | 99,00 | 24 | 2.376,00 |
| HOUBIČKA MOLITAN.S DRÁTĚNKOU | Kus | 25,00 | 30 | 750,00 |
| UTÉRKA NA SKLO NAPUŠTĚNÁ švédská 32x32 | Kus | 25,00 | 60 | 1.500,00 |
| UTÉRKA NA SKLO NAPUŠTĚNÁ švédská 50x60 | Kus | 68,00 | 20 | 1.360,00 |
| UTÉRKA PAPIROVÁ KOTOUČ | svit | 25,00 | 50 | 1.250,00 |
| SAPONÁT JAR 1000ML | Kus | 48,00 | 96 | 4.608,00 |
| INSEKTICID BIOLIT TURBO-VOSY SPRAY 500ML | Kus | 129,00 | 20 | 2.580,00 |
| PŘÍPRAVEK PROTI ŠKŮDCŮM BIOLIT L81 mouchy | Kus | 99,00 | 10 | 990,00 |
| OSVĚŽOVAČ VZDUCHU GEL VE VANIČCE | Kus | 72,00 | 20 | 1.440,00 |
| ODPUZOVAČ HMYZU ELEKTRICKÝ komáři | Kus | 139,00 | 2 | 278,00 |
| OSVĚŽOVAČ VZDUCHU TEKUTÝ EL. - NÁPLŇ na komáry | Kus | 159,00 | 5 | 795,00 |
| ROST-OFF SPRAY | Kus | 99,00 | 150 | 14.850,00 |
| PEODORANT DEO SPRAY 150ML do obuvi | Kus | 59,00 | 40 | 2.360,00 |
| PROSTŘEDEK ČISTÍCÍ+DEZINF. 500ML sanytol rozprašovač | Kus | 129,00 | 80 | 10.320,00 |
| REPELENT PREDATOR FORTE 150ML | Kus | 225,00 | 30 | 6.750,00 |

Celková hodnota bez DPH CZK

98.780,00

Razítko a podpis dodavatele:

Razítko a podpis objednatele:
Ing. Pavel Kaša, MBA